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Viktig information till eleverna på VUX 
 
Hej, 
 
Jag skriver till dig för att informera om att auktorisationsavtalet för Bergstrands vuxenutbildningar i Norrort har 
sagts upp av Vux Norrort. De elever som berörs går en utbildning som sökts och beviljats av Vux Norrort inom 
Godstransport, Personbilsmekaniker, MC-mekaniker samt utbildningar inom bygg. Dessvärre så innebär det att 
beslutet berör dig. Som det ser ut just nu kommer elever som är inskrivna från Vux Norrort ej att få fortsätta 
utbildningen på Bergstrands efter den 4 januari 2023. Det är mycket ledsamt att behöva ge er det här beskedet 
och vi beklagar att det påverkar er elever i allra högsta grad.  
 
Uppsägningen innebär även att det är antagningsstopp på vuxenutbildningsverksamheten i följande 
kommuner: Solna, Danderyd, Täby, Vallentuna, Vaxholm, Österåker, Sollentuna, Lidingö, Sigtuna och Upplands 
Väsby. Hur detta påverkar Bergstrands Vuxenutbildningar och gymnasium i Stockholm kommer utredas och 
kommuniceras inom den närmaste tiden. Personal och elever inom AF, SFI och på Vuxenutbildningen samt 
gymnasiet i Uppsala påverkas ej av beslutet. 
 
Vi är självklart chockerade och ledsna över beslutet. Vi kommer att göra allt vi kan för att förstå bakgrunden till 
detta. Vi har löpande hanterat brister i olika delar av verksamheten i god dialog med Vux Norrort och vi har 
vidtagit åtgärder för att stärka vuxenutbildningarna. Men tyvärr har det inte räckt och nu är framtiden osäker 
för verksamheterna – milt uttryckt är vi förvånade över beslutet.  
  
Uppsägningstiden är satt till tre månader från beslutsdatumet, vilket innebär att i början av januari 2023 ska 
utbildningarna för de elever som sökt och blivit beviljade via Vux Norrort vara avslutade. Under 
uppsägningstiden har Bergstrands skyldighet att fullgöra sina kontraktsförpliktelser och vi ska avsluta samtliga 
pågående kurser. Fram till dess kommer nuvarande verksamhet att fortsätta som vanligt.  
 
Vi kommer att göra allt vi kan för att stötta er elever under den tid som utbildningen fortsätter och hjälpa er att 
hitta nya lämpliga utbildningar. Återigen beklagar vi detta! 
 
Tveka inte att höra av er vid funderingar. Vi har inte alla svar från dag ett, men vi kommer givetvis att hålla er 
uppdaterade. Vänd dig till rektor med dina frågor, som i möjligaste mån kommer ge dig svar. 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
Med vänliga hälsningar, 
Angelica Hadin 
Rektor Bergstrands Vuxenutbildningar 


